--------------------------------------------------------------------

                 ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

 Hot Mix จำนวน ๑๗๕ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กษิดิศ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

เนตรนภา บุดดา 

(นางเนตรนภา บุดดา)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑